1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一○五學年度第二學期第 6次系務會議）

開會時間：106年 7月 24日（星期一）中午 12:10

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：賴弘智 主任

出席者：黃承輝、秦宗顯、李安進、陳哲俊、郭世榮、陳淑美、郭建賢、董哲煌、

        吳淑美(出差)

列席者：

一、 報告事項：

1、 本系館屋頂防漏工程已順利招標，目前將進行施工，頂樓實驗物品請

盡快移除清理，並請注意安全，通知噴灑防漏材料時，請將車輛停放

系館外。

2、 系館汽車停車場淤泥總務處已協助清理完畢，但戶外水泥池通道旁水

溝淤積，因土石量大，需搬運車協助清運，因水族設施及鐵門阻礙動

線目前無法施作。(待鐵門、管線電線及水族設施問題解決後總務處將

協助清運)。

二、討論事項：

提案一、

主旨：學碩一貫申請審核。

說明：本學年度共 8位學生申請，請參照申請書及簡章，請審議。

決議：本系 8位學生申請全數通過。名冊如附件 1。

提案二、

主旨：教師研究室牆面滲水問題。

說明：陳淑美老師反應，地震後牆面龜裂，造成滲水，本系是否有改善措施。

決議：本系已於 105年 3月 9日簽准本系館外牆還原磚抹縫處理，初估 137萬餘

元納入 107年度預算編列，明年度將由總務處進行委託設計發包作業。屆

時將改善滲水及磁磚掉落問題。

三、臨時提案：

提案一、

主旨：創新計畫經費執行事宜(請參照附件)。

決議：請各負責教師依調整後之經費分配執行。

提案二、

提案人：賴弘智老師

2

主旨：實驗動物場域查核相關事宜。

說明：實驗動物查核場所以往由賴弘智老師保育館淡水資源中心做為本系固定查

核場所，因系上其他老師亦有實驗動物申請，查核場所是否改由各申請老

師實驗場地自行負責做為查核場所，請討論。

決議：請各實驗動物申請教師自行負責查核場所。

提案三、

提案人：董哲煌老師

主旨：學生實習場所訪視，是否有老師方便順道前往訪視。

決議：請董老師將實習場所名單送各老師，方便老師列入行程規劃。

散會：